
 

 

 

 

 

 

                                           ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД      № 47 

     

гр. Смядово  16.02.2022 год. 

 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 16.02.2022г, открит 

конкурс посочени в протокол от 16.02.2022г. на Комисията назначена със Заповед № 

34/16.02.2022г ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс по реда на 

чл.15 и сл. от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски 

продукти с предмет: „Товарене, транспортиране и разтоварване на дървесина от временни 

складове до адрес на лица закупили дървесина от ТП ДГС Смядово, натоварена на превозно 

средство“ от  Обект №3 –  отдели/подотдели: 18 „д“, 18 „з“, 18 „с“, 19 „б“, 19 „г“, 23 „з“, 23 

„и“, 23 „к“, 41 „а“, 41 „б“, 57 „е“, 62 „а“, 62 „и“, 66 „д“, 67 „г“, 67 „д“, 74 „ц“, 156 „б“, 173 „г“, 

206 „а“, 206 „б“, 207 „е“, 208 „д“, 208 „ж“, 207 „б“, 207 „ж“, 207 „л“, 211 „б“, 211 „в“, 211 „н“, 

214 „а“, 231 „е“, 236 „д“, 236 „ж“, 236 „з“, 240 „е“, 242 „б“, 242 „г“, 242 „е“, 83 „в“, 26 „г“, 37 

„е“, 64 „ж“, 234 „в“, 179 „а“, 211 „а“ отрит със заповед №14/28.01.2022г.  

 

Н а п ърв о  мя сто  н а  осно в ани е  р азп ор едб ат а  н а  чл . 2 2 ,  ал . 17 ,  от  

Н ар ед б ат а  з а  у сло ви ят а  и  р ед а  з а  въз л аг ан е  изп ълн ени ет о  н а  дей н ости  в  

г о рск ит е  т ерит ории -дъ р жавн а  и  о бщ инска  соб ст в еност ,  и  з а  по лз ван ет о  на  

д ър в есин а  и  н едъ рв ес ни  го р ски  п ро ду кти ,  КЛ АС ИР АМ  Кандид а т  № 1  „И в га  

К ом ер с “  ЕООД ,  гр .  Шу м ен  Е ИК -2 01 0 01 59 8 ,  н а  А г енци я  п о  впи св ания т а  съ с 

сед али щ е и  ад р ес  н а  уп р авл ени е :  гр .  Ш у м ен ,  ул .  „ Ген чо  П ан айот о в ”  № 9 1 ,  

п ред ст авля в ан о  от  В ели слав  Гин ев  В елев  -  упр авит ел   при следните параметри на 

окончателната оферта: 

1. П р ед ло ж ен а  общ а  кр айн а  ц ен а  –  46  0 00 ,0 0л в  без  вк л .  Д ДС  -  в  

о пр ед еления  финан со в  р есу р с  на  в ъз ло жит еля  з а  пъл ен  кил о метъ р 

р азп р ед ел ен а  к ак то  сл едв а :  

 –  2 2  00 0 , 00 л в( дв ад есет  и  д в а  хи ля ди  л ев а )  б ез  вк л .  Д Д С  з а  у сл уг ат а  -  

т ов ар ен е  от  вр ем ен ен  скл ад ,  т р анспо рт  до  ад р ес  п ри  т р ан спо ртно  р азсто яни е  

д о  1 5  (п етн ад есет )  кил о метр а  з а  про гн озно  к оли ч еств о  от  1 00 0  пр .  м .  к уб .  

п ри  з ая в ен а  ц ен а  з а  1 ( един )  пр о ст ран ст в ен  к уб .  м .  от  2 2 , 00  лв . (д в ад есет  и  

д в а  л ева )  б ез  Д ДС за  пъ лен  кил о м етъ р  

–  24  0 00 ,0 0л в  (д в ад есе т  и  ч ети ри  хил яди  л ев а )  б ез  вкл .  ДД С з а  у сл уг ата  -  

т ов ар ен е  от  вр ем ен ен  скл ад ,  т р анспо рт  до  ад р ес  п ри  т р ан спо ртно  р азсто яни е  

н ад  1 5  (п етнад есет )  кил ом е тр а  д о  25 ( дв ад есет  и  п ет )  ки ло м етр а  з а  пр огн озно  

к оли ч ест во  о т  100 0  пр .  м .  ку б .  п ри  з ая в ен а  ц ена  з а  1 ( еди н )  п ро ст р анст в ен  

к уб .  м .  от  2 4 , 0 0  л в . ( дв ад есет  и  ч ети ри  л ева )  б ез  Д ДС  з а  пъл ен  кил ом ет ър  

2. Гаранция за изпълнение на договора в размер на 2 300,00лв. 

3. Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 



Няма класиран на второ място участник. 

О т у ча сти е  в  п роц ед ура та  за  о бек та  н ям а   о т стран ени  кан дида ти :   

За изпълнител на дейността с предмет: „Товарене, транспортиране и разтоварване на 

дървесина от временни складове до адрес на лица закупили дървесина от ТП ДГС Смядово, 

натоварена на превозно средство“ от  Обект №3 –  отдели/подотдели: 18 „д“, 18 „з“, 18 „с“, 19 

„б“, 19 „г“, 23 „з“, 23 „и“, 23 „к“, 41 „а“, 41 „б“, 57 „е“, 62 „а“, 62 „и“, 66 „д“, 67 „г“, 67 „д“, 74 

„ц“, 156 „б“, 173 „г“, 206 „а“, 206 „б“, 207 „е“, 208 „д“, 208 „ж“, 207 „б“, 207 „ж“, 207 „л“, 211 

„б“, 211 „в“, 211 „н“, 214 „а“, 231 „е“, 236 „д“, 236 „ж“, 236 „з“, 240 „е“, 242 „б“, 242 „г“, 242 

„е“, 83 „в“, 26 „г“, 37 „е“, 64 „ж“, 234 „в“, 179 „а“, 211 „а“ отрит със заповед №14/28.01.2022г  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

И в га  К о мерс “  ЕО ОД,  гр .  Шу м ен  Е ИК -2 01 00 15 98 ,  н а  Аг енци я  по  

в пи св ани ят а  съ с  сед али щ е и  адр ес  н а  упр авл ени е :  г р .  Ш ум ен ,  ул .  „Г ен ч о 

П ан айот ов ”  № 91 ,  п ред ст авля в ан о  от  В ели сл ав  Гин ев  В е лев  -  уп р ави т ел   при 

следните параметри на окончателната оферта: 

1. П р ед ло ж ен а  общ а  кр айн а  ц ен а  –  46  0 00 ,0 0л в  без  вк л .  Д ДС  -  в  

о пр ед еления  финан со в  р есу р с  на  в ъз ло жит еля  з а  пъл ен  кил о метъ р 

р азп р ед ел ен а  к акто  сл едв а :  

 –  2 2  00 0 , 00 л в( дв ад есет  и  д в а  хи ля ди  л ев а )  б ез  вк л .  Д Д С з а  у сл уг ат а  -  

т ов ар ен е  от  вр ем ен ен  скл ад ,  т р анспо р т  до  ад р ес  п ри  т р ан спо ртно  р азсто яни е  

д о  1 5  (п етн ад есет )  кил о метр а  з а  про гн озно  к оли ч еств о  от  1 00 0  пр .  м .  к уб .  

п ри  з ая в ен а  ц ен а  з а  1 ( един )  пр о ст ран ст в ен  к уб .  м .  от  2 2 , 00  лв . (д в ад есет  и  

д в а  л ева )  б ез  Д ДС за  пъ лен  кил о м етъ р  

–  24  0 00 ,0 0л в  (д в ад есет  и  ч ети ри  х ил яди  л ев а )  б ез  вкл .  ДД С з а  у сл уг ата  -  

т ов ар ен е  от  вр ем ен ен  скл ад ,  т р анспо рт  до  ад р ес  п ри  т р ан спо ртно  р азсто яни е  

н ад  1 5  (п етнад есет )  кил ом етр а  д о  25 ( дв ад есет  и  п ет )  ки ло м етр а  з а  пр огн озно  

к оли ч ест во  о т  100 0  пр .  м .  ку б .  п ри  з ая в ен а  ц ена  з а  1 ( един )  п ро ст р анс т в ен  

к уб .  м .  от  2 4 , 0 0  л в . ( дв ад есет  и  ч ети ри  л ева )  б ез  Д ДС  з а  пъл ен  кил ом ет ър  

2. Гаранция за изпълнение на договора в размер на 2 300,00лв. 

3. Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и 

общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед 

обстоятелствата , че на временните складове в насажденията, е невъзможно да се осигури 

денонощна охрана което обуславя създаване на предпоставки от кражба на отсечената дървесина с 

нанасяне на щети на ДГТ, 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП „ДГС Смядово” гр. 

Смядово,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

 

Със спечелилия търга  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  

чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски 

продукти 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в 

процедурата за обекта по реда на чл.145 и сл. от глава Х на АПК, чрез ТП „ДГС Смядово” гр. 

Смядово пред Шуменски  Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от съобщаването й. 

 

Заповедта на основание чл.34 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 



недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в процедурата за обекта по 

реда чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд, чрез ТП ДГС 

Смядово. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.2  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до знанието 

на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за сведение и 

изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на ДГС Смядово – ТП на 

„Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. Лало Кирилов – зам. 

директор  при ТП ДГС Смядово  и Д. Гешева –  ръководител счетоводен отдел при ТП ДГС 

Смядово.  

 

 

ДИРЕКТОР ТП ДГС:………………………………………. 

/ З АЛ .  СЪГ Л .  ЧЛ .  5 9  О Т З ЗЛ Д  / 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


